様式第９号
令和　　年　　月　　日

西宮市公立保育所保育業務支援システム導入・サービス提供業務
プロポーザル審査委員会　委員長　様

辞　退　届

所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付選定通知により選定されたプロポーザル方式による提案募集について、下記のとおり辞退いたします。

記

１　提案システム
　　西宮市公立保育所保育業務支援システム

２　担当者連絡先
	所　属

	電　話

	役　職

	F A X

	名　前

	E－mail

３　辞退する理由

[bookmark: _GoBack]

４　その他（辞退にあたり、特筆すべきことがあれば簡潔に記入してください）

以上